
Contacto

Teléfono +34 963108552
Fax +34 961607643
Correo Electrónico contratacion_ivaj@gva.es

Dirección Postal

Hospital, 11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/08N14/48-2023-5754 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2023 a
las 02:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Institut Valencià de la Joventut
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9650007I
Sitio Web https://ivaj.gva.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q8z0sJ%2Fn6ocQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo y reglamentario climatización albergue Muro de Alcoy /
Manteniment preventiu i reglamentari climatització alberg Muro de Alcoy

Presupuesto base de licitación
Importe 4.082,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.374 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GASCO ELECTROCLIMA, S.L.
Identificador empresa B42613125

https://ivaj.gva.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q8z0sJ%2Fn6ocQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.374 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.082,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zt65SKaYkPYzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 202357540-1688256351224 |  2023-901715 | Sun, 02 Jul 2023 02:05:54:549 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144984096419932918503155388216585717858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zt65SKaYkPYzjChw4z%2FXvw%3D%3D

